







Podziękowanie.

Serdeczne podziękowanie składają Przewielebnemu Duchowieństwu w Zawoi i zdala przybyłym Krewnym...

Oryginalne Siewniki Pracnera

Przedaje pod korzystnymi warunkami sprzedaży pod korzystnymi warunkami wypłaty wyłącznie 2282 1 4

E. Prüwer w Krakowie.

Rok 1794 (Berek Joselowicz) dramat historyczny w 5 aktach przez Zenona Parwego...

POLECA SIĘ HOTEL BRISTOL

w Krakowie, w Rynku głównym. Pokoje od 2 koron wwyż, z usługą i światłem. Omnibus przy każdym pociągu zabiera gości bezpłatnie.

Miód pszczołny prawdziwa czysta patoka, w stanie płynnym, tegoroczny lipcowy z własnej pasieki...

Jacek Ludwiński ZEGARMISTRZ ul. Karmelicka 17, i p.

Ogłoszenie licytacji. Celem oddania w przedsiębiorstwo budowy dwóch sal szkolnych i wychodków murowanych...

Konkurs. Miasto Jarosław rozpisuje konkurs na posadę naczelnika straży pożarnej miejskiej.

Magistrat król. miasta Jarosław, dnia 3 sierpnia 1904. Dr W. Grabowski.

Zapowiedzi.

Podaje się do powszechnej wiadomości, że: 1. Salomon Joachim Kaufmann, handlarz...

Dra Oetkera proszek do płeczywa i cukier waniliowy po 12 h.

MASZYNY DO PISANIA najlepszych systemów, jakoto: „Ideal“ z tabulatorem...

NESTLE Maczka dla dzieci Niezrównana przy: Cholerze, przeczyszczeniu katarze żołądka...

Woda Selterska wyrobu naszego Zakładu fabrycznego wód mineralnych sztucznych...

Obwieszczenie.

Dnia 24 sierpnia 1904 odbędzie się ponowna publiczna licytacja celem wydzierżawienia prawa propinacji wódczanej i piwnej...

Z Magistratu miasta Przemyśl, 4 sierpnia 1904. Dr Dolński.

Parowa fabryka mydła i mydełek toaletowych STANISŁAW ROŻNOWSKI W KRAKOWIE

Józef Glada. OPORNI Powieść w 2 tomach

G. Gebethera i Spółki w Krakowie. Do nabycia także w Administracji „Nowej Reformy“.

Mączka fosfatowa Thomasa znak „LISC KONICZU“ z hut czeskich, której skuteczność przez 25-letnie użycie świetnie udowodnioną została.

C. k. Dyrekcya kolei państwowych w Krakowie.

Wyciąg z rozkładu jazdy

Table with train routes and schedules. Columns include destination (e.g., Podgórze, Kraków, Włocławek), departure times, and train numbers.